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Udzielenie ulgi w spłacie należności z tytułu
niezapłaconej grzywny nałożonej w formie
mandatu karnego kredytowego nałożonego
przez Straż Miejską w Inowrocławiu.

 

Komórka 
realizująca Wydział Budżetowo - Finansowy

Rodzaj sprawy
Udzielenie ulgi w spłacie należności z tytułu niezapłaconej grzywny nałożonej w
formie mandatu karnego kredytowego nałożonego przez Straż Miejską w
Inowrocławiu

Wymagane 
dokumenty

1.Wniosek
2. Załączniki:
- zaświadczenia o dochodach wnioskodawcy i osób wspólnie prowadzących
gospodarstwo domowe wraz z wyjaśnieniem o sytuacji materialnej dłużnika,
- dokumenty potwierdzające uzasadnienie zawarte we wniosku.
3.Dowód wpłaty opłaty skarbowej lub zaświadczenie o korzystaniu ze świadczeń
pomocy społecznej z powodu ubóstwa.

Dokumenty do
pobrania Wyjaśnienie o sytuacji materialnej dłużnika

Opłaty
Opłata skarbowa od wydanej decyzji wynosi 10 zł. Opłaty można dokonać gotówką
lub bezgotówkowo na rachunek bankowy Urzędu Miasta Inowrocławia - Bank PKO
S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 15, 20 1020 1462 0000 7402 0313
0275 lub w kasie Urzędu Miasta Inowrocławia al. Ratuszowa 36.

Miejsce
złożenia
dokumentów

Biuro Obsługi Interesantów i Kontroli stanowisko nr 2
al. Ratuszowa 36, 88-100 Inowrocław

Czas
załatwienia
sprawy

W ciągu miesiąca od daty złożenia kompletnego wniosku, a w przypadku sprawy
szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu dwóch miesięcy.

Tryb
odwoławczy

Od decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w
Bydgoszczy za pośrednictwem Prezydenta Miasta Inowrocławia w terminie 14 dni
od dnia otrzymania decyzji.

https://bip.inowroclaw.pl/artykul/339/13479
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/29813


Podstawa
prawna

- Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1270 ze zm.),
- Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz.
2383 ze zm.),
- Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.
U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.),
- Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023, poz.
2111).

Uwagi
W przypadku braku opłaty skarbowej zgodnie z art. 261 Kodeksu postępowania
administracyjnego podanie będzie podlegało zwrotowi lub wydanie decyzji
zostanie zaniechane.
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